et quidem eo tempore cum nobis uideretur máxime iratus Deus,

tantas Ecclesise suae superioribus annis iniunxerat calamitates.

Gratissimae igitur fuerunt nobis litterae tuae, quibus de tanta uic-

toria gratulabaris, prseter eas quas quotidie tribuimus Domino

Deo nostro laudes ad nouas nos etiam excitari sentlebamus. Gra-

tulamur nos item uirtuti ac pietati tuae quae sese facile ostendit

in eisdem literis. Gratulamur in primis carissimo in Christo filio

nostro Philippo, Hispaniarum regi catholico, cuius tam promptum

erga uniuersam ecclesiam studium, tam paratum auxilium, tam

praesentem operam experti sumus. Universse denique ecclesiaí

Christianae ad quam tantee victoriae fructus permanat (sic) intimo

ex corda gratulamur; quodque nos perpetuo facimus, hoc item ut

christiani omnes faciant uehementer cupimus, ut quantas máxi-

mas possunt gratias agant Deo, qui a populo suo cladem et cala-

mitatem ad ipsos hostes auertit. Ad eam uero voluptatem quam

ex tuis literis cepimus, accessit dilecti filii Ludouici Reinosi mul-

ta et honorificentissima de te commemoratio, et quamquam tuis

rebus gestis effecisti, ut omni posteritati testata et perspicua esset

tua virtus ac prudentia, utque tibi plurimum deberet uniuersa res-

publica christiana, tamen ipsa tuarum laudum commemoratione

rerumque tanquam in conspectu positione mirifice laetati sumus.

Itaque et tibi gratias agimus quod talem ad nos uirum misisti, et

ipsum hoc etiam nomine amamus quia eum tui amantissimum at-

que obseruatissimum agnoscimus, quo etiam in nos animo longo

usu ac experientia nobis probato carissimum habemus in nostris

familiaribus dilectum filium Franciscum Reinosum eius fratrem.

Ipsum igitur Ludouicum tum suo ipsius mérito, tum nostro etiam

quodam precipuo propter eius fratrem amore ut non tuum tantum

sed nostrum etiam ducas, utque ómnibus in rebus quam commen-

datissimum babeas, rogamus, tibique pro tua insigni uirtute ac pie-

tate multam a Domino salutem et felicitatem precamur. Datum
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Romse apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatorís die xviij

Januarij MDLXXij, Pontificatus nostri anno séptimo.

Ant. Buccapadulius.

(Sobre.) Dilecto filio nobili viro Ferdinando a Toleto Aluae

Duci, Serenissimi Regis catholici in statu Flandrias Capitaneo ge-

nerali.

INSTRUCCIÓN

QUE DIO DON JUAN DE AUSTRIA

PARA EL VIAJE DE JAIME DE LOSADA Á LA GOLETA DE TÚNEZ.

Don Juan de Austria:

Lo que vos, Jayme Losada, haueys de hazer por el seruicio del